РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО КАРАГА»
с.Карага, ул. Лукашевского 14 тел. 43-0-98 тел.факс 43-0-21 E-mail:admkaraga@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«09»
	января
	2019г.

	№ 3

О внесении изменений в постановление администрации МО СП «с.Карага» от 03.05.2018 № 14 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы муниципального управления в сельском поселении «село Карага»

	На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

 Администрация сельского поселения «село Карага»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование системы муниципального управления в сельском поселении «село Карага» за 2018 год следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1. Общий объем финансирования программы в сумме 553,31 тыс. рублей заменить суммой 607,083 тыс. рублей за счет средств местного бюджета.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом МО СП «с.Карага».

Глава администрации
сельского поселения «село Карага»					Н.В. Шафранская